,,-------------------------------------, ,
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI

PAÇO MUNICIPAL
AVENIDA LONDRINA, 523 - FONE: 22-4665 - ex. POSTAL, 13

CEP 86.985 • SARANDI - PARANÁ

DECRETO NQ 210/87

SÚMULA: Dispõe sobre os feriados no pe­
ríodo Carnavalesco, na forma que espaci
fica.

JULIO SIFON, Prefeito Municipal
de Sarandi, Estado do Paraná, •
na forma da Lei,

s s s s s r a .
Artigo lQ - Fica decretado o recesso funcional nas reparti- 1

çÕes públicas municipais, nos dias 02 e 03/03/87,
emperÍodo integral, devido ao período carnavales­
co.

artigo 2Q - Revogadas as disposições em contrário, este Decr~
to entrará em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal, 24 de fevereiro de 1987

,-- ---- ·-·-----:

•.• A µ 1 ,,
------- --·- ------·----..J

Prefeito Municipal